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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
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Semester : Ganjil
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2019820184 ASYAHADA AULIA RAHMA 85.00 4.00 A

2 2019820236 HANIFAH SYAHIDAH 85.00 4.00 A

3 2019820252 AMELIA PRASANTI 77.50 3.30 B+

4 2019820260 ARIDEVI SAULLILA 85.00 4.00 A

5 2019820261 ANISA IHZA EMORAD 85.00 4.00 A

6 2019820262 CITRA AYU LESTARI 85.00 4.00 A

7 2019820263 MUDRIKAH AZIZAH 80.00 3.70 A-

8 2019820264 NINDA FADHILAH 75.00 3.30 B+

9 2019820265 NIKEN AYU ROSIDAH 80.00 3.70 A-

10 2019820266 RAHMAWATI AFITANINGRUM 85.50 4.00 A

11 2019820267 RISMAWATI RUFAIDAH 86.00 4.00 A

12 2019820268 ASTRIE NUR ARIFIN 80.00 3.70 A-

13 2019820269 RIZKY AULIA BAROKAH 80.00 3.70 A-

14 2019820271 RAHMA PINASTI 80.00 3.70 A-

15 2019820272 LAILATUSSAIDAH 75.00 3.30 B+

16 2019820273 ANISA SUCIATI 82.50 3.70 A-

17 2019820279 AMATULLAH FAUZIYAH 77.50 3.30 B+

18 2019820287 SHOFFY IZZATURRAHMA 86.50 4.00 A

Total 1,470.50 67.40  

Rata-rata 81.69 3.74  



      

DAFTAR HADIR KULIAH ZOOM MEET 

SEMESTER GANJIL 2020  

       

Prodi / Jurusan : Pendidikan Guru Sekolah Dasar     

Mata Kuliah       : Evaluasi pembelajaran      

Dosen                 : Dra. Sriyanti Rahmatunnisa, M. Pd     

SMT/Kelas         : SMT 3/  D      

       

No Tanggal Pelaksanaan Bukti Kehadiran Link Perkuliahan Keterangan materi   

1 
sabtu, 19 September 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 

pembahasan 
tentang pengertian 
penilaian dalam 
pembelajaran 

 

2 
Sabtu, 26 September 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 
pengertian 
pengukuran dalam 
pembelajaran 

 

https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw


3 
Sabtu, 3 Oktober 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 
pengertian evaluasi 
dalam 
pembelajaran 

 

4 
Sabtu, 10 Oktober 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 
menjelaskan jenis 
dan bentuk 
penilaian 

 

5 
Sabtu, 17 Oktober 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 
menjelaskan 
pengertian tes dan 
non tes 

 

https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw


6 
Sabtu, 24 Oktober 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 

membedakan 
penilaian, 
pengukuran, 
evaluasi, dan tes  

 

7 
Sabtu, 31 Oktober 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 
tujuan penilaian 
dalam 
pembelajaran 

 

8 
sabtu, 7 November 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 
mengerjakan soal 
UTS 

 

https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw


9 
sabtu, 14 November 

2020 
    libur  

dosen sedang di 
luar kota 

 

10 
sabtu, 21 November 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 
fungsi penilaian 
dalam 
pembelajaran 

 

11 
sabtu, 28 November 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 

prinsip-prinsip 
penilaian dalam 
proses 
pembelajaran 

 

https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw


12 
Sabtu, 5 Desember 

2020 
https://meet.google.com/hyx-

ahmo-dmw 

Hadir Semua 

Menjelaskan 
ketuntasan belajar 
dalam 
pembelajaran 

 

13 
sabtu, 12 Desember 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 

Mengidentifikasi 
jenis instrumen 
teknik penilaian 
proses dan hasil 
belajar pada 
kompetensi sikap 
spiritual dan sosial 

 

14 
sabtu, 19 Desember 

2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 

Mengidentifikasi 
jenis instrumen dan 
teknik penilaian 
proses dan hasil 
belajar pada 
kompetensi 
pengetahuan dan 
keterampilan. 

 

https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw


15 
sabtu, 26 Desember 

2020 
https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua 

Menjelaskan 
pengadministrasian, 
pelaporan dan 
pemanfaatan hasil 
penilaian 

 

16 
Sabtu, 16 Januari 
2020 

 

https://meet.google.com/hyx-
ahmo-dmw 

Hadir Semua UAS   

 

https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw
https://meet.google.com/hyx-ahmo-dmw


DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GANJIL 2020/2021

PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

Universitas Muhammadiyah Jakarta

ILMU PENDIDIKAN

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET.

MATKUL : EVALUASI PEMBELAJARAN SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / D - BEKASI /  / Sabtu /  14.00 s.d
16.30

1 2019820184 ASYAHADA AULIA RAHMA M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2019820236 HANIFAH SYAHIDAH M M M M M M M M M M M M M M M M

3 2019820252 AMELIA PRASANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

4 2019820260 ARIDEVI SAULLILA M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2019820261 ANISA IHZA EMORAD M M M M M M M M M M M M M M M M

6 2019820262 CITRA AYU LESTARI M M M M M M M M M M M M M M M M

7 2019820263 MUDRIKAH AZIZAH M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2019820264 NINDA FADHILAH M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2019820265 NIKEN AYU ROSIDAH M M M M M M M M M M M M M M M M

10 2019820266 RAHMAWATI AFITANINGRUM M M M M M M M M M M M M M M M M

11 2019820267 RISMAWATI RUFAIDAH M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2019820268 ASTRIE NUR ARIFIN M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2019820269 RIZKY AULIA BAROKAH M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2019820271 RAHMA PINASTI M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2019820272 LAILATUSSAIDAH M M M M M M M M M M M M M M M M

16 2019820273 ANISA SUCIATI M M M M M M M M M M M M M M M M

17 2019820279 AMATULLAH FAUZIYAH M M M M M M M M M M M M M M M M

18 2019820287 SHOFFY IZZATURRAHMA M M M M M M M M M M M M M M M M

19 Dosen Utama SRIYANTI RAHMATUNNISA M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, 26 Februari 2021
 Ka. Prodi

Azmi Al Bahij, M.Si

Nip.

Jumat, 26 Februari 2021 12:34:04Waktu Dicetak :


